省经信厅办公室
关于做好 2022 年国家级服务型制造示范

遴选和评估评价工作的通知

鄂经信办函〔2022〕37 号

各市、州、县经济和信息化主管部门：

根据工业和信息化部办公厅《关于开展 2022 年服务型制

造示范遴选和评估评价工作的通知》（工信厅政法函﹝2022﹞
67 号），为做好我省遴选推荐申报和评估评价工作，现就有

关工作通知如下：

一、遴选推荐申报

（一）申报类别

1.示范企业。面向定制化服务、供应链管理、检验检测认

证服务、全生命周期管理、总集成总承包、节能环保服务、生

产性金融服务及其他服务型制造创新模式开展遴选。

2.示范平台。面向定制化服务、供应链管理、共享制造、

检验检测认证服务、全生命周期管理、总集成总承包、节能环

保服务、生产性金融服务及其他服务型制造创新模式开展遴

选。

3.示范项目。针对依托产业集群发展共享制造的项目进行

遴选。

javascript:void(0)

4.示范城市。面向推动服务型制造创新发展有切实举措和

突出成效的城市开展遴选。

（二）申报形式

本次申报工作采取线上线下相结合，线上填写资料，线下

印制成册并盖章报送。

（三）申报流程

各单位组织本地区申报主体做好申报系统（网址：

http://selection.csoma.org.cn）注册并填写申报书。工信

部的系统管理账号只分配到市级，由各市级经信主管部门统筹

所在地县、市、区做好资料初审和报送工作。

通过初审的申报主体下载申报书加盖公章，由市级经信主

管部门统筹将推荐文件和申报资料进行报送。省经信厅将对各

单位报送情况进行审核，择优向工信部推荐。

（四）申报要求

1.各单位要积极做好本地区申报动员工作，原则上从省级

服务型制造示范中择优推荐。要指导各申报主体认真填报申报

资料，并对材料真实性和准确性进行审核把关。

2.各市级经信主管部门于 5 月 15 日前，统筹将申报材料

（一式 2 份）、服务型制造示范遴选申报汇总表（见附件 2）

和推荐文件报送。

二、前三批示范评估评价工作

各单位组织本地区前三批示范认定主体登陆申报系统填

报评估评价材料。各市级经信主管部门于 5 月 15 日前，统筹

将评估评价纸质材料（一式 1 份）报送。

三、联系方式

联系人：张爱平 电话：027-87236873

电子邮箱：hbsjxtcyc@126.com

邮寄地址：武汉市武昌区东一路 7 号 402 室产业政策处

附件：1.《关于开展 2022 年服务型制造示范遴选和评估

评价工作的通知》（工信厅政法函﹝2022﹞67
号）

2.服务型制造示范遴选申报汇总表

（ 附 件 请 省 经 信 厅 官 网 下 载 ， 地 址

http://jxt.hubei.gov.cn/）

湖北省经济和信息化厅办公室

2022 年 4 月 25 日

mailto:hbsjxtcyc@126.com
file:///C:/Users/z/Desktop/%E7%9C%81%E7%BB%8F%E4%BF%A1%E5%8E%85%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%81%9A%E5%A5%BD2022%E5%B9%B4%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%BA%A7%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%9E%8B%E5%88%B6%E9%80%A0%E7%A4%BA%E8%8C%83%E9%81%B4%E9%80%89%E5%92%8C%E8%AF%84%E4%BC%B0%E8%AF%84%E4%BB%B7%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5/ http:/jxt.hubei.gov.cn/
file:///C:/Users/z/Desktop/%E7%9C%81%E7%BB%8F%E4%BF%A1%E5%8E%85%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%81%9A%E5%A5%BD2022%E5%B9%B4%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E7%BA%A7%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%9E%8B%E5%88%B6%E9%80%A0%E7%A4%BA%E8%8C%83%E9%81%B4%E9%80%89%E5%92%8C%E8%AF%84%E4%BC%B0%E8%AF%84%E4%BB%B7%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5/ http:/jxt.hubei.gov.cn/